22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 94.

Brașov, Joi 27 Aprilie (9 Mai)

1889.

Brașov, 26 Aprilie v.

Nu numai odată corifeii ungurii
au asemănat Pesta cu Parisul,
incâtă adecă i-au atribuit rolul
de a fi centrul civilizațiunii în
Orient, precum Parisul este în
Occident.

Ce privește însă ni-se oferă
astăzi, privind la cele ce se pe-
trec în Paris și în Pesta!